[image: image1.jpg]

ГЛАВА
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2023 года № 4
г. Калининск
О вынесении вопроса «О рассмотрении
схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане»
на публичные слушания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, решением Калининского районного Собрания Калининского муниципального района от 25.10.2006 года № 13-110 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях, проводимых на территории Калининского муниципального района», Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «О рассмотрении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане», расположенного по адресу: Саратовская область, Калининский район, с. Новая Ивановка, ул. Мичурина, д. 69, площадью 2 354 кв.м. расположенного в зоне Ж-1, где предусмотрено разрешенное использование: малоэтажная многоквартирная жилая застройка, на 11 мая 2023 года в 11:00 ч. в зале заседаний администрации Калининского муниципального района, по адресу: Саратовская область, г. Калининск, ул. Коллективная, 61.

2. Для организации и проведения публичных слушаний, утвердить рабочую группу в составе согласно приложению.

3. Начальнику управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Тарановой Н.Г. разместить настоящее постановление, а также схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области http://kalininsk.sarmo.ru/ в сети «Интернет».

4. Директору - главному редактору МУП «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Народная трибуна», а так же разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» общественно-политической газеты Калининского района «Народная трибуна».

5. Предложения и замечания направлять в администрацию Калининского муниципального района Саратовской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района Сучкова И.В.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
Исп. Костерова Е.Н.
Приложение
к постановлению

главы Калининского МР
от 03.04.2023 года №4
Состав рабочей группы
по организации и проведению публичных слушаний

Хохлов В.Н. - председатель постоянной комиссии Калининского районного Собрания по градостроительству, жилищно - коммунальному хозяйству и экологии (по согласованию);
Нугаев С.С. - заместитель председателя постоянной комиссии Калининского районного Собрания по градостроительству, жилищно - коммунальному хозяйству и экологии (по согласованию);
Костерова Е.Н. - начальник отдела организационного обеспечения деятельности районного Собрания и делопроизводства аппарата Калининского районного Собрания (по согласованию);
Сучков И.В. - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района;
Соболев А.Ф. - старший инспектор отдела коммунальной инфраструктуры и капитального ремонта управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района.
Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс